
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

32 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 609/32/23 

 

07 грудня 2023                                 м. Хотин 

Про визначення одержувачів бюджетних коштів  
бюджету Хотинської міської територіальної громади 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст. 22 Бюджетного Кодексу України ”, з метою підвищення 
ефективності та якості роботи в галузі охорони здоров’я, надання населенню 
доступних та високоякісних медичних послуг, посилення соціального, 
медичного захисту ветеранів війни та праці, людей похилого віку, створення 
сприятливих умов для їх життєдіяльності, захист прав, наданих 
Конституцією України та законами України, Хотинська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити Комунальну установу "Агенція розвитку міста" Хотинської 
міської ради, одержувачем бюджетних коштів бюджету Хотинської міської 
територіальної громади на 2024 рік по видатках головного розпорядника 
коштів – Хотинської міської ради по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у 
сфері державного управління». 

2.       Визначити Комунальне некомерційне підприємство "Хотинська 
багатопрофільна лікарня" Хотинської міської ради, одержувачем бюджетних 
коштів бюджету Хотинської міської територіальної громади на 2024 рік по 
видатках головного розпорядника коштів – Хотинської міської ради по 
КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню». 

3.        Визначити Комунальне некомерційне підприємство "Хотинський 
центр первинної медичної допомоги, одержувачем бюджетних коштів 
бюджету Хотинської міської територіальної громади на 2024 рік по видатках 
головного розпорядника коштів – Хотинської міської ради по КПКВК 
0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» та КПКВК 0112152 «Інші 
програми та заходи у сфері охорони здоров'я». 

4. Визначити Комунальну установу "Центр надання соціальних послуг" 

Хотинської міської ради, одержувачем бюджетних коштів бюджету 
Хотинської міської територіальної громади на 2024 рік по видатках 



головного розпорядника коштів – Хотинської міської ради по КПКВК 
0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю».      

5.      Визначити Комунальне некомерційне підприємство "Центр 
надання соціальних послуг" Хотинської міської ради, одержувачем 
бюджетних коштів бюджету Хотинської міської територіальної громади на 
2024 рік по видатках головного розпорядника коштів – Хотинської міської 
ради по КПКВК 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю».      

6.     Визначити Хотинську місцеву організацію громадської організації 
«Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство «Колос» одержувачем 
бюджетних коштів бюджету Хотинської міської територіальної громади на 
2024 рік по видатках головного розпорядника коштів – Хотинської міської 
ради по КПКВК 0115051 «Фінансова підтримка регіональних всеукраїнських 
об'єднань фізкультурно-спортивної спрямованості для проведення 
навчально-тренувальної та спортивної роботи» та   КПКВК 0115053 
«Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
об'єднань фізкультурно-спортивної спрямованості» 

7.      Визначити Комунальне підприємство «Хотинблагоустрій 
Хотинської міської ради» одержувачем бюджетних коштів бюджету 
Хотинської міської територіальної громади на 2024 рік по видатках 
головного розпорядника коштів – Хотинської міської ради по КПКВК 
0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги».   

8.      Визначити Комунальне підприємство «Хотинтепломережа 
Хотинської міської ради» одержувачем бюджетних коштів бюджету 
Хотинської міської територіальної громади на 2024 рік по видатках 
головного розпорядника коштів – Хотинської міської ради по КПКВК 
0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги».   

 

9. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та постійну комісію міської 
ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та регіонального співробітництва (Анатолій 
СУХАРЕНКО). 
 

 
Міський голова                                                    Андрій ДРАНЧУК 


